Tom. 4. an-  
 tiq. lect. &  
 edit. Mog.  
 lib. 2. cap.  
 21 conſule  
 notat. 27.  
 in Mogunt.  
 lib. 3.

Grapfeldi-  
 ci nobiles  
 cur adhibi-  
 ti traditio-  
 ni fundi  
 Fuldenſis?  
 Grapfeldij  
 ſignatę pro-  
 diſi.

Inter S. Bo-  
 nifacij E-  
 diſ. Mogunt.  
 120. vbi vi-  
 de notat. Ni-  
 col. Serarj.  
 Buchonij  
 huius æta-  
 tis diuerſi  
 & Grab-  
 feldij.

Tom 4. an-  
 tiq. lect. lib.  
 1. pag. 423.  
 Chirzlinga  
 vel Kiſſin-  
 ga Monaste-  
 rium vir-  
 ginum.

*Et in libro  
de condi-  
tione  
Marchio-  
nis anshu-  
ensis.*

*Chiz. r. igo  
villa.*

voluminis Francicorum Chronicorum. Inter Monasteria virginum, qua S. Bonifacius construxit adhuc eminent Monasterium in Oppido Kirzlingen iuxta Adogonum VVirtzeburgensis diœcesis, cui præsuis S. Virgo Hadelonga, quam Teclam nominavit, ex Anglia oriundam. Verum oppidum hoc in manus traditum \* Principis novitiæ religionis, hoc decus etiam virginitatis vt solet amisit, vel contriuit. Nec temere ex hac Sturmii māsione conieccheris, inspectionis fuisse Fuldenfis: præsertim cum ex Traditionum monumentis liqueat Fuldensi Monasterio amplissimas obuennisse donationes; quarum partem in virginum hoc contubernium maiores deriuarint. in villa hac Chizzicha Pagi Salagevve.

Pag 16. & seq.

### TRANSLATIO S. BONIFACII ET SOCIORVM MARTYRVM.

*S. Eobani  
Episcopi  
caput ami-  
sum.*

*Censura de  
translatione  
S. Boni-  
facij.  
Vita S. Bo-  
nifacij.  
Villibaldi  
di cap. 10.  
Othlon a-  
dic. Mog.  
cap. 27.*

DE hac copiosè vitæ S. Bonifacij scriptores; & noster Serarius in suis Moguntiacis. Verum spicilegijs hîc Ægil adhuc locum reliquit. Nusquam enim tam disertè translationem ex vltiore Frisia in ciuitatem Vltraiecti factâ, expressum inueneris, sicut & S. Eobani Episcopi, cuius caput à trunco reuulsum, inueniri non potuisse, hic legis. Ceterum & B. Sturmium non Moguntiam solum, sed ad inferioris Rheni vsq; fluenta venienti Martyri pcessisse cum suis obuîâ. At quod vita, quæ Willibaldi circūfertur, & Othloni narratio consensu tradunt, ad signum campanæ sua sponte sonantis elatum Vltraiecto, id secus Ægil; permotos Vltraiectinos, vt euectionem cōcederent, quia feretrum sacrum nec leuare, nec loco mouere potuerint, cum in paratum Basilicę locum inferre moliebatur. Rursum, q sine remigatium labore, tricesima obitus sui die pductum aiunt, ad ciuitatē Moguntiam: Id Ægil perspicuè, nō sine tractu nauigij, pspero & leui transitu quidem, ad Moguntia vrbem peruenisse, at tricesimo passionis eius die, ad Cœnobium Fuldæ deportatum.